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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11921005D

2. Data e Regjistrimit 21/07/2021
3. Emri i Subjektit FARMACI SIDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Robert Shvarc, Pallati Piro, 
Shkalla 1, zona kadastrale 3292, nr pasurie 106/52-N1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Farmaci.  Import  eksport,  Tregtim   me  shumice  e  pakice  

medikamentesh, mallra te sektorit farmaceutik   industrial, 
pajisje  mjekesore dhe  cdo  gje  tjeter  ne   fushen  e  
mjekesise.  Import eksport, grumbullim, perpunim, tregtim  
me  shumice e  pakice bimesh  mjekesore   dhe  etero- 
vajore,   etj  ne   kete fushe. Tregtimin, import-exportin, me 
shumice dhe  me  pakice  te  mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale, bujqesore, veshmbathjeve, materiale ndertimi, 
automjeteve, makinerive,pajisjeve hidrosanitare, pllakave, 
dyerve, mobiljeve  (edhe  prodhimin    e tyre), artikujve   
kozmetike, lendeve  te perpunuara dhe  te paperpunuara   te 
bimeve  medicinale, te lendes drusore, plastike, 
duroaluminit, tregtimin  me pakice  te karburanteve  dhe 
vajrave lubrifikante. Ne   fushat   e tjera hapjen  e bar- 
bufeve, restoranteve, parukerive, sallon  mode, qender 
estetike, fitnesi, organizim   konkursesh te  ndryshme, pikave 
te  servisit   lavazhit   e  mallrave te hoteleve fshatrave  
turistike, moteleve  si dhe agjensive  turistike, per shitblerje, 
dhenie me qera te pasurive te tundshme  dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve  dhe mallrave  
si Brenda dhe jashte.
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Paola Isufaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaolaIsufaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Komuna e Parisit", objekt 10 katesh, kati perdhe, zona 
kadastrale 8270 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMACI SIDI
E-Mail: paolaisufaj17@gmail.com  
Telefon: 0696706106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-741103-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761943-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 29.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Komuna e Parisit", objekt 10 katesh, kati 
perdhe, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C52770-D823-47D3-B053-01FC0117E030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD317AD-91F7-44C4-9249-CABCEE5BA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174EE998-35A4-48D0-AB83-EBB2B244AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70555494-F725-4008-B788-381056889E69
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41877D30-484E-4A98-8517-81AAF4D5FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41877D30-484E-4A98-8517-81AAF4D5FA4B

